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Stückliste
Artikel-Nr.BenennungMengePos.

DS40105200Pipegrip Halter11
00301080006kt-Gewindestift mit kurzem Zapfen DIN 561 - M12 x 7014
0030060700Sechskantmutter DIN 934 - M1215
0030081400Spannstift ISO 8752 - 16 x 9026
DS40107100Pipegrip Einsatz soft27

Zust. Datum Name

Datum Name

Gepr.
Norm.

Maßstab:
Werkstoff, Halbzeug:
Zuschnittsmaß:
Dokument-Nr.:

Gewicht:

Blatt

Ursprung

DMS-014854

Pipegrip
08.06.2017 JWD

1

A4
DMS-009841

1 : 5

SG35,SG60Typ

A-A ( 1 : 20 )

A
A

Zust. Datum Name

Datum Name

Gepr.
Norm.

Maßstab:
Werkstoff, Halbzeug:
Zuschnittsmaß:
Dokument-Nr.:

Gewicht:

Blatt

Ursprung

DMS-015867

Pipegrip Dokumentation
13.11.2017 AKS

6 /6

A4

1 : 5

Typ

DMS Technologie GmbH
Steinbacher Str. 62

64658 Fürth
Tel: 06253/806021-0

Fax: 06253/806021-29

Bearb.

Maß Toleranz Rautiefe Ra

0,0
0,00

DIN 7168 mittel
+/- 0,1
+/- 0,01

Ra= 12,5 µm
Ra= 3,2 µm
Ra= 0,8 µm

0
609,08 kg

Artikel-Nr.

Änderungen

Letzte Änderung

770

22
9,

54

1172,32

694,96

350

Ø C max.

540

124
7

770

1247

Ø B max.

1244,49

Ø A max.

A-A ( 1 : 20 )

A
A

Zust. Datum Name

Datum Name

Gepr.
Norm.

Maßstab:
Werkstoff, Halbzeug:
Zuschnittsmaß:
Dokument-Nr.:

Gewicht:

Blatt

Ursprung

DMS-015867

Pipegrip Dokumentation
13.11.2017 AKS

6 /6

A4

1 : 5

Typ

DMS Technologie GmbH
Steinbacher Str. 62

64658 Fürth
Tel: 06253/806021-0

Fax: 06253/806021-29

Bearb.

Maß Toleranz Rautiefe Ra

0,0
0,00

DIN 7168 mittel
+/- 0,1
+/- 0,01

Ra= 12,5 µm
Ra= 3,2 µm
Ra= 0,8 µm

0
609,08 kg

Artikel-Nr.

Änderungen

Letzte Änderung

770

22
9,

54

1172,32

694,96

350

Ø C max.

540

124
7

770

1247

Ø B max.

1244,49

Ø A max.

pipe

A in mm: 610 770 990 990 1500

B in mm: 1060 1200 1470 1470 1980

C in mm: 420 540 680 680 1000

Anzahl: 3 3 3 3 4

Hebelast [kg]: 200 350 600 600 900
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